
Dotazník k veřejnému mínění k rekonstrukci a koncepci dětského hřiště v Rasoškách 
 

 

Vážení a milí spoluobčané, 

 

chtěli bychom Vás požádat o vyplnění dotazníku, který nám poslouží k průzkumu veřejného mínění 

pro plánovanou rekonstrukci dětského hřiště, ale také pro potřebnou zpětnou vazbu pro vytvoření 

lokalit, které budou sloužit Vám občanům naší obce, k využití různých volnočasových aktivit. 

 
Naším cílem, v tuto chvíli, je zrealizovat: Dětské hřiště pro předškoláky a školáky. Workoutové 
hřiště - hřiště s cvičebními prvky. (Jde o soustavu hrazd, žebřin, bradel a dalších jednoduchých prvků 

sloužících k cvičení zejména s vlastní vahou.) Odpočinkovou zónu pro setkávání s přáteli. 
 

K dispozici jsou tyto lokality:  

A. Parčík u prodejny 

B. Prostor za sportovním hřištěm s umělým povrchem vedle „Sport klubu“ 
C. Louka u vodní nádrže „Zezule“ 

 
Vážíme si každé zpětné vazby, které se nám od Vás dostane. Pokud to bude pro Vás přijatelné, 
vyplňte dotazník elektronicky na webových stránkách http://www.promistokdezijeme.webnode.cz. 
 
Děkujeme za Váš čas a spolupráci. 
 

 

 

1. Kterou lokalitu preferujete pro umístění volnočasových aktivit dle níže uvedeného? 

 

A. Parčík u prodejny:   

               Dětské hřiště  

               Workoutové hřiště  

               Odpočinková zóna 

               Nic 

 

B. Prostor za sportovním hřištěm s umělým povrchem vedle „Sport klubu“: 

              Dětské hřiště  

              Workoutové hřiště  

              Odpočinková zóna 

              Nic 

 

C. Louka u vodní nádrže „Zezule“: 

              Dětské hřiště  

              Workoutové hřiště  

              Odpočinková zóna 

              Nic 

 

 

Potřebujete inspiraci? Vezměte si k ruce návrh možných míst pro umístění volnočasových aktivit, 

který jste obdrželi v březnovém zpravodaji.  

  



 

 

 

2. Pokud Vás navrhované lokality neoslovily a preferujete vhodnější řešení, nebo byste udělali něco 

jinak, prosím využijte tento prostor pro připomínky a postřehy:  

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

 

3. Které herní prvky byste uvítali ve víceúčelovém prostoru pro sportovní výkon, dětské hraní  

či pasivní odpočinek? Co by podle Vás mělo mít správné hřiště nebo odpočinková zóna, abyste se  

na takové místo rádi vraceli? 

 

Dětské hřiště 

Uveďte jaké zábavné herní prvky uvítáte: 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

 

Workoutové hřiště 

Které sestavy nebo prvky Vás pro tento prostor napadají, uveďte: 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

  

 

Odpočinková zóna 

Uveďte co by podle Vás mělo být v tomto prostoru:  

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

 

 

 

Vyplněný dotazník, prosíme, odevzdejte do 07.05.2021 a to např. fyzicky na OÚ, případně jej zašlete 

na e-mail: promistokdezijeme@gmail.com (ukládejte do formátu pdf., doc.) nebo vyplňte 

elektronicky na webových stránkách http://www.promistokdezijeme.webnode.cz. 

 

Stavební výbor Rasošky 

 


